Критовский сельский Совет депутатов
                                           Боготольский район
                                            Красноярский край
                                                   РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.06.2021г                                                  с. Критово                      №15-56

Об отмене  решения №49-202 от 19.06.2015
«Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатов
на должность главы Критовского сельсовета»
( в редакции решений №20-100 от 05.06.2018;
№27-141 от 26.07.2019;№38-181 от 23.03.2020)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 13.10.2000 № 12-928 «О статусе главы муниципального образования», статьей 6, 11 Устава Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Критовского сельского совета депутатов №49-202 от 19.06.2015 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатовна должность главы Критовского сельсовета» ( в редакции решений №20-100 от 05.06.2018;№27-141 от 26.07.2019;№38-181 от 23.03.2020)
      2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Критовского сельсовета Воловникова А.В.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и размещения на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

Председатель Критовского                            Глава Критовского сельсовета
сельского Совета депутатов
___________ Т.В. Москалева                        ____________А.В.Воловников